

## تجلیل سرپرست فدراسیون ورزش های همگانی از شهردار تبریز

همگانی را یکی از نیاز های مهم شهروندان دانست و خاطر نشان کرد: باتوجه به کاهش سرانه ورزش خانواده ها و حذف فعالیت های بدنی از سبد روزانه، تمام بخش های مرتبط با ورزش بایستی تلاش خود را در جهت قراردادن خانواده ها در مسیر ورزش انجام دهند و شهرداری نیز در این مسیر به رسالت خود عمل خواهد کرد.

شهردار تبریز ادامه داد: شهرداری در جهت ترویج فرهنگ ورزش های همگانی اقدام به گسترش ورزش محلات در پارک های سطح شهر کرده و در تابستان سال جاری نیز برنامه های متنوعی برای شهروندان در نظر گرفته است.

هوشیار در پایان با تقدیر از توجه فدراسیون ورزش های همگانی به تبریز گفت: تعامل مناسب شهرداری با فدراسیون می تواند پیامد های مثبتی برای ترویج و آذربایجان شرقی داشته باشد و امیدواریم با افزایش همکاری ها بتوانیم از این ورزش در سطح شهر حمایت کنیم.



خلیلی با اعلام حمایت فدراسیون از شهرداری در بحث ساختاری تصریح کرد: فدراسیون ورزش های همگانی به عنوان یکی از متولیان گسترش ورزش در سطح کشور آمادگی خود را در حمایت ساختاری

و موضوعات آموزشی اعلام کرده و با انتخاب رئیس هیات ورزش های همگانی از جنس شهرداری می توان همکاری های خوبی با تبریز انجام داد.

در ادامه یعقوب هوشیار شهردار تبریز نیز ورزش

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** علی خلیلی سرپرست فدراسیون ورزش های همگانی با اهدا لوحی از فعالیت های شهردار تبریز در خصوص ترویج ورزش همگانی در سطح شهر تجلیل به عمل آورد.

علی خلیلی سرپرست فدراسیون ورزش های همگانی روز دوشنبه با یعقوب هوشیار شهردار تبریز دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار خلیلی با قدردانی از فعالیت های مجموعه شهرداری تبریز در ترویج ورزش همگانی گفت: شهرداری تبریز با توجه به فعالیت های گسترده ای که در سطح شهر تبریز با ترویج ورزش همگانی داشته گام بلندی را در احیای ورزش بعد از ایام کرونا برداشته است.

وی در ادامه افزود: دیدگاه مثبت مجموعه شهرداری تبریز به ترویج و گسترش فرهنگ ورزش همگانی قابل تحسین بوده و قطعاً تاثیرات آن را در آینده مشاهده خواهند کرد.

## والیبالیست ملی پوش آذربایجان شرقی بمب نقل و انتقالات والیبالیست جهان شد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** امین اسماعیل نژاد، والیبالیست ملی پوش آذربایجان شرقی با تیم ورونا به توافق رسید و شاگرد رادوستین استویچیف بلغاری در این تیم شد.

والیبالیست ملکانی در سال های اخیر روزهای دشواری را سپری کرد و با این حال او اکنون به این هدف بزرگ خود دست یافته و در بزرگترین لیگ والیبالیست دنیا حضور خواهد داشت. ورونا سال های گذشته نیز جواد معنوی نژاد و مرتضی شریفی، دو دریافت کننده ایرانی، را در اختیار داشت و امین اسماعیل نژاد سومین ایرانی این باشگاه خواهد بود.

## پنجمین جشنواره تجلیل از زوجهای نیروهای مسلح استان آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** پنجمین جشنواره تجلیل از زوجهای نیروهای مسلح در مرکز آموزشی نظامی ۰۳ شهید برخوردار عجب شیر با حضور مجتبی تاجیک مدیر کل طرح های ملی و فراگیر وزارت ورزش و جوانان، امیر تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان و سرهنگ محمدعلی فام فرمانده پادگان روز یکشنبه چهارم تیرماه برگزار شد.

در این جشنواره، تاجیک ضمن قدردانی از ایثار و مودت خانواده ها و همسران کادر نظامی در مواجهه با مشخصات خاص و ویژه نظامی گری، آنها را الگوی راستین مهدی زوجها دانسته و نقش آنها در پاسداری از کیان میهن را بی بدیل خواند. تاجیک افزود: همسران و فرزندان نظامیان در بحث اوقات فراغت، معمولاً فقط از امکانات موجود در پادگان ها بهره مند می شوند که جا دارد آنها به عنوان شهروندان هر شهر از سایر خدمات، برکات و ثمرات شهرداری ها بهره مند شده و شور و نشاط اجتماعی و گذران اوقات فراغت آنها به صورت بهینه اتفاق بیفتد. در پایان، از کادر اجرایی طرح سرباز ماهر که طی آنها سربازان مراکز آموزشی در دوره های آموزشی مهارت آموزی شرکت می کنند، تجلیل شد. همچنین از زوجهای موفق مرکز آموزشی ۰۳ شهید برخوردار عجب شیر با حضور تاجیک، تقی زاده، فرمانده پادگان، مسئول عقیدتی سیاسی، معاون فرماندار شهرستان عجب شیر با اهدای لوح یادبود تجلیل به عمل آمد.

## دختر تاریخ ساز تکواندو آذربایجان شرقی در تیم ملی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مرحله دوم رقابت های انتخابی تیم ملی نوجوانان در گروه دختران با حضور نفرت مدال آور مسابقات آزاد کشوری نوجوانان و افسراد منتخب سرمربی تیم ملی، دوشنبه پنجم تیرماه با حضور ۱۳۰ تکواندوکار با قضاوت داوران رسمی فدراسیون در خانه تکواندو برگزار شد.

طلمه باقرزاده دارنده اولین مدال جهانی بانوان آذربایجان شرقی و مدال طلای آسیای نونهالان امروز با غلبه بر حریفان خود به اردوی تیم ملی نوجوانان کشور جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا راه یافت.

## پیروزی سهرابی با کسب تمام آرا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** میر معصوم سهرابی رئیس هیات ورزش های همگانی آذربایجان شرقی شد

مجمع انتخاباتی هیات ورزش های همگانی آذربایجان شرقی به ریاست خلیلی سرپرست فدراسیون و نائب رئیسی ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی برگزار شد و میر معصوم سهرابی با کسب تمامی ۲۲ رای ، به مدت ۴ سال رئیس هیات ورزش های همگانی آذربایجان شرقی شد. میرمعصومی سهرابی پیش از این سابقه مدیریت باشگاه شهرداری تبریز و تراکتور را داشته و رئیس هیات هاکی میز بوده است و در حال حاضر مدیر عامل باشگاه شهرداری تبریز است.

## تجلیل از قهرمانان و پیشکسوتان اسکو با حضور مسئولان استانی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** از قهرمانان و پیشکسوتان اسکو با حضور مسئولان استانی تجلیل به عمل آمد.

طی مراسم باشکوه با حضور مسئولان استانی از ورزشکاران و پیشکسوتان شهرستان اسکو با حضور ۲۵۰ نفر از مربیان ، پیشکسوتان و ورزشکاران این شهرستان در سالن آملی تئاتر دانشگاه سما شهید سهند تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

همچنین یکی از قهرمانان که به دلیل عمل زانو نتوانسته بود در این مراسم شرکت کند توسط مهدی بیجان به همراه مسئولین از وی نیز در بیمارستان تجلیل شد.

## سرپرست فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا منصوب شد

زهره مرزوقی با حکم وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا منصوب شد.

به گزارش ایرنا، سیدحمید سجادی در حکمی زهره مرزوقی را به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا منصوب کرد. در حکم وزیر ورزش و جوانان خطاب به مرزوقی چنین آمده است: با استعانت از خداوند متعال و با عنایت به تعهد و تجربه سرکارعالی در امور مدیریتی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا منصوب می شود. انتظار می رود ضمن انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخاباتی اقدام نماید. توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه ایزد متعال خواستارم.

## بازدید ستوده نژاد از اماکن ورزشی شهرستان مراغه

بازدید کرد.

گفتنی است در سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به شهرستان مراغه در تعدادی از سالن ها و استادیوم های ورزشی حضور یافته و از آخرین وضعیت این پروژه ها بازدید کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در ادامه از سالن دو هزار نفری علی کنعانی، ورزشگاه پنج هزار نفری مراغه، سالن ورزش زورخانه پهلوانی و خوابگاه ورزشی این شهرستان نیز بازدید کردند.



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، روز سه شنبه ۶ تیرماه ۱۴۰۲ در سفر خود به شهرستان مراغه از اماکن ورزشی این شهرستان

## انتقاد جمشیدی از سهمیه بندی ملی پوشان بسکتبال در لیگ برتر

ملی پوش بسکتبال با انتقاد از طرح سهمیه تیم های لیگ برتری از بازیکنان ملی گفت: این طرح برای تیم ها و بازیکنان ملی پوش مشکلاتی را ایجاد می کند. به گزارش ایرنا، محمد جمشیدی که امروز (سه شنبه) به عنوان نماینده بازیکنان در نشست سازمان لیگ حضور یافته بود، اظهار کرد: به عنوان نماینده ورزشکاران یک درخواست دارم و آن این است که برآورد تصمیم ها به گونه ای باشد که منافع بسکتبال را تضمین کند. او در مورد سهمیه تیم های لیگ برتری و پراکندگی ملی پوشان خاطر نشان کرد: بدون شک این طرح معایب و محاسنی دارد، فراموش نکنیم ۲ تیم شرکت کننده در لیگ غرب آسیا داشتیم که با این تصمیم نمایندگان کشورمان را تضعیف می کنیم. جمشیدی یادآور شد: با این قانون ملی پوش شدن یک مشکل است و به دلیل سهمیه بندی شدن، بسیاری از بازیکنان ملی را مجبور به بازی در تیم های پایین جدول می کنیم که شاید شرایط خوبی هم نداشته باشند و با دست خودمان آنها را دچار مشکل می کنیم. این بازیکن تیم ملی بسکتبال گفت: این موضوع در قراردادها هم مشکل ایجاد می کند. در تیم ملی فقط به دلیل عرق ملی به میدان می رویم و مسایل مالی مطرح نیست اما این موضوع اگر نهایی شود برای بازیکنان مشکل ایجاد کرده و در کل معایب آن بیشتر از منافع آن خواهد بود. او تصریح کرد: شاید یکی از محاسن آن پراکندگی بازیکنان است اما نباید این هدف بازیکنان را دچار مشکل کرد. لیگ های بزرگ دنیا را ببینید همین شرایط برای آنها هم حاکم است و نباید تصمیم گیری غیروکارشناسی گرفت. شرایط تیم های مانند بارسولونا و رئال مادرید را بررسی کنید و مشاهده می کنید که این اختلاف بین همه تیم ها وجود دارد.



## ترغیب مردم به ورزش وظیفه اصلی هیات ورزش های همگانی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سرپرست فدراسیون هیات ورزش های همگانی گفت: خوشبختانه برنامه ریزی ها و اقدامات قابل قبولی در این هیات انجام گرفته است و امیدواریم با همکاری های تیمی هیات ورزش های همگانی بتواند به اهداف خود دست یابد.

مجمع انتخاباتی هیات ورزش های همگانی استان آذربایجان شرقی روز دوشنبه ۵ تیرماه ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و میر معصوم سهرابی به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات ورزش های همگانی استان انتخاب شد.

علی خلیلی، سرپرست فدراسیون هیات ورزش های همگانی در این جلسه با تمجید از عملکرد هیات ورزش های همگانی استان گفت: خوشبختانه برنامه ریزی ها و اقدامات قابل قبولی در این هیات انجام گرفته است و امیدواریم با همکاری های تیمی هیات ورزش های همگانی بتواند به اهداف خود دست یابد.

وی در ادامه افزود: مسئولیت سنگینی بر روی دوش رئیس جدید هیات ورزش های همگانی استان خواهد بود که با همکاری متقابل این هیات و شهرداری تبریز قطعاً می توانند اهداف خود را پیش ببرند.

در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در درخواست از مشارکت شهرستان ها در برنامه های همگانی خاطر نشان کرد: هیات ورزشی شهرستان ها بایستی بیش از این در برنامه ها فعالیت داشته باشند و از ظرفیت های خود بیشتر بهره مند شوند.

## مهدی نوائی: بیش از ۴۰۰ پایگاه اوقات فراغت اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز دایر شد

پذیری برخوردار هستند از اوقات فراغت خود حداکثر استفاده را کرده اند و با آزاداندیشی و تفکر مسائل مختلف را ارزیابی می کنند.

نوائی تصریح کرد: موضوع اوقات فراغت نوجوانان و جوانان یکی از اصلی ترین مقوله های حوزه جوانان و ورزش شهرستان تبریز بوده و در جهت غنی سازی اوقات فراغت بیش از ۴۰۰ پایگاه اوقات فراغت برای نوجوانان، جوانان و دانش آموزان در اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز در موضوعات ورزش و جوانان توسط هیاتهای ورزشی و تشکل های مردم نهاد راه اندازی شده است.

وی در ادامه گفت: آینده کشور به دست جوانان است و تحولات آینده کشور نیز به دست جوانان رقم خواهد خورد، لذا مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب بر نقش جوانان عزیز ایران اسلامی تاکید دارند. نوائی حوزه اوقات فراغت، ساماندهی و غنی سازی اوقات فراغت را فرصتی ارزشمند برای شکوفایی استعدادها و توانمندی های نوجوانان و جوانان دانست و بر اهتمام بیش از پیش در این زمینه در راستای استفاده بهینه از فرصت طلایی تعطیلات تابستانی تاکید کرد.



شناسخت نقاط ضعف و محدودیت های خود دانست و تصریح کرد: افراد خلاق، علاوه بر این که از هوش سرشار، صداقت، صراحت و انعطاف

## هزاد ملکی مربی بدنساز تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری شد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری، بهزاد ملکی مربی بدنساز تیم ملی دوچرخه سواری شد.

بهزادملکی پس از جلسه با رسول اسدی رئیس فدراسیون به عنوان مربی بدنساز تیم ملی دوچرخه سواری منصوب شد.

بهزاد ملکی قهرمان سابق رشته پرورش اندام و داور و مربی بین المللی رشته بدنسازی بوده است و از جمله مربیان و داوران خوشنام بدنساز کشور است که تجربه حضور در رقابتهای بین المللی را در کارنامه خود دارد.

## تساوی نارنجی پوشان در پایتخت

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مس سونگون در دیداری دوستانه به تساوی ۲-۲ مقابل گهر زمین رضایت داد.

تیم فوتسال مس سونگون در دومین دیدار دوستانه خود در تهران در مصاف گهر زمین رفت و به تساوی ۲-۲ بسنده کرد. دیدار دو تیم در سالن پاس قوامین برگزار شد. نیمه اول این دیدار با وجود برتری مس با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید. نیمه دوم ۴ گل داشت که سهم هر تیم ۲ گل بود تا کار با تساوی ۲-۲ به پایان برسد. مرتضی عزتی و بهروز عظیمی گل های مس سونگون را به ثمر رساندند. مس سونگون که از آغاز این هفته اردوی خود در تهران را آغاز کرده روز شنبه نیز با نتیجه ۰-۶ از سد تیم ملی دانشجویان گذشته بود.



## در اولین تمرین تیم تراکتور چه گذشت

هاشم نژاد، محمد آقاچان پور، میلاد کر، محمد قنبری، سعید آقایی، امیر ابراهیم زاده، سعید کریم آذر، بهزاد سلامی و سید محمد حسینی در تمرین حضور داشتند. همچنین مهدی جعفری فرد، عرفان مردان پور و محمد حسن اهری پور سه دروازه بان رده های پایه تراکتور در این جلسه تمرینی حضور یافته بودند و زیر نظر خورخه رامیرز فرناندز، مربی دروازه بانان تیم کار کردند.

با هماهنگی انجام شده، برخی بازیکنان دیگر همچون صفا هادی، حسین پورحمیدی، شجاع خلیل زاده و ... طی چند روز آتی به تمرینات تیم ملحق خواهند شد.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تمرینات تراکتور برای فصل فوتبالی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ زیر نظر حمز آغاز شد.

عصر آزادی آنلاین: اولین تمرین شاگردان پاکو خمز در مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه برگزار شد.

بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی زیر نظر خولیو لوئیس مونویز بالدانیا، مربی بدنساز اسپانیایی وزنه زدند و سپس راهی زمین شماره یک شدند. تمرینات هوازی و کار با توپ در دستور کار شاگردان خمز قرار داشت.

حامد پاکدل، گوستاو واگنین، ریکاردو آلوز، مهدی شیری، مهدی

